
休・平日 (日・木)
円

円

通常 (金・土・祝前日)
円

円

円

円

Ⅰ / Ⅱ

円

円

9:00-17:00
17:00-22:00

CERULEAN / INDIGO

28,600 30,800
47,300 53,900

CERULEAN 

19,800 20,900
33,000 37,400

通常 (金・土・祝前日)休・平日 (日・木)

会議プラン

◆表示料金は1時間あたりの料金です。ご利用は2時間から承ります。
◆表示料金は消費税込みの料金です。

＜会議・研修ご利用料金＞

【注意事項】

■会場予約時間を超過した場合は、30分単位で既定の1時間追加室料を頂戴いたします。
  但し、前後の会場使用時刻との関係で、ご使用時間の超過に応じられない場合もございます。あらかじめご了承ください。
■ご予約時間の前後合わせて45分以上の準備・撤去の時間が掛かる場合は、別途追加料金が加算されます。
■ご利用総額が規定の金額に満たない場合、差額の会議室料を別途適用させて戴きます。
■展示会等に伴う搬入・搬出については、別途搬入出料金を申し受けます。
■ご利用料金等は予告なく変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

【キャンセルポリシー（取消料）】

すでにご契約をいただいた宴会等を取消される場合には、下記により取消料を頂戴いたします。

①ご宴会当日の90日前から31日前迄は正規会議室料金の30%（サービス料・税金を除く）をお取消料とさせて戴きます。
②ご宴会当日の30日前から15日前迄は正規会議室料金の50%（サービス料・税金を除く）をお取消料とさせて戴きます。
　但し、制作物等発注済のものに関しましては実質全額を別途頂戴いたします。

③ご宴会当日の14日前から4日前迄はお見積金額の80％（サービス料・税金を除く）をお取消料とさせて戴きます。
④ご宴会当日の3日前からは見積金額の100％（サービス料・税金を除く）をお取消料とさせて戴きます。



Rental option
会議・宴会に必要な備品を取り揃えております。

各種手配も可能でございますので、お申し付けください。

追加コードマイク

追加ワイヤレスマイク

ピンマイク

ヘッドセットマイク

液晶プロジェクター（3時間まで)

　　　　　　　　　　　　    以降　　　　

自立式スクリーン

レーザープレゼンターリモコン

デジタルサイネージ（3時間まで）　

　　　　　　　　　　  以降1時間

￥2,200

￥2,750

￥3,300

￥3,850

￥15,400

￥19,800

￥2,200

￥1,100

￥66,000

￥11,000

音響・映写・アトラクション

その他

吊看板枠 W3600×H400

ホワイトボード（3時間）

                                   以降

演台（司会台）

簡易ステージ（最大3枚）

コピー　　　       カラー

                          モノクロ

￥1,100

￥1,100

￥1,650

￥1,100

￥2,200

￥60

￥30

■表示料金は消費税込みの料金です。



コーヒー

コーヒー（セルフ）2L 10名分

アイスコーヒー・アイスティー

ソフトドリンク（オレンジ・烏龍茶）

ソフトドリンク（セルフ）2L 10名分

ミネラルウォーター

お茶ペットボトル

ケーキセット

リフレッシュメント

￥550

￥4,000

￥660

￥550

￥4,000

￥150

￥200

￥1,650

￥1,650

お飲み物・軽食

■表示料金は消費税込みの料金です。

Beverages 
Refreshments Menu

お弁当やホールケーキ等の手配も承ります。

ご希望の際は、スタッフまでお申し付けください。


