

# 会議プラン

### <会議・研修ご利用料金>

	CERULEAN / INDIGO		CERULEAN   /	
	休・平日 (日・木)	通常 (金・土・祝前日)	休・平日 (日・木)	通常 (金・土・祝前日)
9:00-17:00	28,600円	30,800円	19,800円	20,900円
17:00-22:00	47,300円	53,900円	33,000円	37,400円

- ◆表示料金は1時間あたりの料金です。ご利用は2時間から承ります。
- ◆表示料金は消費税込みの料金です。

#### 【注意事項】

- ■会場予約時間を超過した場合は、30分単位で既定の1時間追加室料を頂戴いたします。 但し、前後の会場使用時刻との関係で、ご使用時間の超過に応じられない場合もございます。あらかじめご了承ください。
- ■ご予約時間の前後合わせて45分以上の準備・撤去の時間が掛かる場合は、別途追加料金が加算されます。 ■ご利用総額が規定の金額に満たない場合、差額の会議室料を別途適用させて戴きます。
- ■展示会等に伴う搬入・搬出については、別途搬入出料金を申し受けます。
- ■ご利用料金等は予告なく変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

#### 【キャンセルポリシー(取消料)】

すでにご契約をいただいた宴会等を取消される場合には、下記により取消料を頂戴いたします。

- ①ご宴会当日の90日前から31日前迄は正規会議室料金の30%(サービス料・税金を除く)をお取消料とさせて戴きます。
- ②ご宴会当日の30日前から15日前迄は正規会議室料金の50%(サービス料・税金を除く)をお取消料とさせて戴きます。 但し、制作物等発注済のものに関しましては実質全額を別途頂戴いたします。
- ③ご宴会当日の14日前から4日前迄はお見積金額の80%(サービス料・税金を除く)をお取消料とさせて戴きます。
- ④ご宴会当日の3日前からは見積金額の100%(サービス料・税金を除く)をお取消料とさせて戴きます。



# Rental option

会議・宴会に必要な備品を取り揃えております。 各種手配も可能でございますので、お申し付けください。

### 音響・映写・アトラクション

追加コードマイク	¥2,200
追加ワイヤレスマイク	¥2,750
ピンマイク	¥3,300
ヘッドセットマイク	¥3,850
液晶プロジェクター(3時間まで)	¥15,400
以降	¥19,800
自立式スクリーン	¥2,200
レーザープレゼンターリモコン	¥1,100
デジタルサイネージ(3時間まで)	¥66,000
以降1時間	¥11,000

## その他

吊看板枠 W360	00×H400	¥1,100
ホワイトボード	(3時間)	¥1,100
	以降	¥1,650
演台(司会台)		¥1,100
簡易ステージ(	最大3枚)	¥2,200
コピー	カラー	¥60
	モノクロ	¥30



# <u>Beverages</u> <u>Refreshments Menu</u>

お弁当やホールケーキ等の手配も承ります。 ご希望の際は、スタッフまでお申し付けください。

### お飲み物・軽食

コーヒー	¥550
コーヒー(セルフ)2L 10名分	¥4,000
アイスコーヒー・アイスティー	¥660
ソフトドリンク(オレンジ・烏龍茶)	¥550
ソフトドリンク(セルフ)2L 10名分	¥4,000
ミネラルウォーター	¥150
お茶ペットボトル	¥200
ケーキセット	¥1,650
リフレッシュメント	¥1,650

■表示料金は消費税込みの料金です。

